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Rok 2023 powoli ma się już ku końcowi - tym samym pora planować kolejny. Dzisiaj więcej
o inwestycyjnych planach samorządu Miasta Iławy właśnie na 2024 rok. Sprawdziliśmy,
które drogi i ulice w naszym mieście planuje się wybudować lub wyremontować.

Zdecydowanie największą inwestycją będzie budowa ulic Osiedla Żołnierzy Wyklętych w
Iławie. Na to wieloletnie przedsięwzięcie w 2024 roku miasto wyda prawie 10,6 mln zł, z czego
niespełna 4,5 pochodzi z dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Miasto podpisało już umowę
ze zwycięzcą przetargu, firmą KAMBRUK ze Stradomna, a dotyczy ona "wykonania robót
budowlanych polegających m.in. na budowie części ulicy Usługowej i ulicy Rotmistrza Witolda
Pileckiego, budowie skrzyżowania o ruchu okrężnym - ronda, budowie ulicy Hieronima
Dekutowskiego ps. Zapora i ulicy Łukasza Cieplińskiego ps. Pług, budowie ścieżek pieszo-
rowerowych, budowie zatoki autobusowej oraz budowie oświetlenia ulicznego wraz z doświetleniem
przejść dla pieszych".

Kolejne duże inwestycje w tej grupie to (wszystkie mają charakter wieloletni):

budowa ulicy Gospodarskiej, ok. 2,7 mln zł;
budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. 1 Maja (część 3) - budowa przejazdów dla rowerów oraz
drogi dla rowerów, ponad 1,5 mln zł, zapisano też pieniądze na część 1 tej inwestycji (budowa



doświetlenia przejść dla pieszych: 127 tys. zł) oraz część 2 (budowa przejść dla pieszych oraz
drogi dla pieszych: prawie 365 tys. zł);
budowa ulicy Łąkowej, prawie 1,3 mln zł.
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Poniżej wymieniamy wszystkie pozostałe drogowe inwestycje, z podziałem na przedsięwzięcia
wieloletnie i roczne.

Wieloletnie:

budowa ulicy Solskiego: 70 tys. zł;
budowa ulicy Jasielskiej: 20 tys. zł;
budowa ulicy Jagiełły: 20 tys. zł;
położenie nawierzchni dróg osiedlowych przy ul. Dąbrowskiego: 100 tys. zł;
budowa ulicy Lipowej (dokumentacja): prawie 142 tys. zł;
budowa ulicy Porzeczkowej: 210 tys. zł.
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Roczne:

budowa dojazdu do budynków przy ulicy Wiejskiej 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 6C: 300 tys. zł;
budowa ulicy 1 Maja od skrzyżowania z ulicą Wodną do granicy lasu (dokumentacja): 15 tys. zł;
budowa drogi pomiędzy budynkami przy ulicy Kościuszki 35 i 37: 500 tys. zł;
budowa ulicy Rolnej: 250 tys. zł;
przebudowa drogi od ulicy Kościuszki do cmentarza (dokumentacja): 15 tys. zł;
budowa chodnika wzdłuż ulicy Ostródzkiej 54 i 56 (dokumentacja): 15 tys. zł;
budowa dróg pieszo-rowerowych Osiedla Żołnierzy Wyklętych (dokumentacja): 20 tys. zł;
zagospodarowanie terenu przy ulicy Skłodowskiej 14 (dokumentacja): 15 tys. zł.
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Projekt budżetu miasta jeszcze nie został zatwierdzony, zatem także w zakresie planów
inwestycyjnych mogą jeszcze zajść zmiany. Poprawki są często wprowadzone również w trakcie roku
budżetowego.
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